o/vár cÂvann MUNTcTPAL
Coso do Legislativo Vereodor Ênio do Gama

CONVOCAÇAO

Exmos, Srs. Vereadores:

Averaldo Pereira da Silva
Ddonias Clementino de Almeida
Eduardo Cordeiro Matosinhos
Eduardo Ladislau Marques
Gerson Daniel de Deus
Hemerson Ronan Inácio
José Bernardes de Souza
Lucas Santos Vicente
lloberto Kleiton Guerra de Aguiar

Presidente da Com
Câmara Mu

Congonhas, 24 de setembto de 2024.

T.E,rIIIRÁEMPLENI{HO

3Zt ReuniãoÀ.d_
FXt _z< t_og t_?L

CÂ]IIIIÁ tr{TIMCPÁIDT CONCCIMIÀ§

Membros da Comissão Especial de Inquérito

O Prcsidcnte da Comissão Especial de Inquórito nomcada pr:la Portarin
CMC|177 12023, no uso de suas atribuiçõcs lcgais, CONVOCA V. Ilxas. par:r
c()mparccercm na L9" Reunião da Comissáo Especial de Inquérito, dia 25 de
setembro de 2024, quarta-feira, às 09 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e considcraçào.
Atenciosamente.

TAQUIO FERREIRÁ
ão Especial de Inquérito
pal de CongonhasI

CMC/MR

CâmaÍa Municipal de Contonhas
Rua Dr. Pacifico Homem lúnioí, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas-mt.leg.br
www.congonhas.mg.leg.br

Senhores Vereadores,